
УХВАЛА 
педагогічної ради  

Державного вищого навчального закладу  
«Дрогобицький коледж нафти і газу» 

від 30 листопада 2017 року 
 

Про визначення ліміту стипендіатів, яким 
буде призначатися академічна стипендія  
за результатами семестрового контролю  
за І семестр 2017/2018 н.р. 
 

Відповідно до абзацу 17 пункту 13 Порядку призначення і виплати 
стипендій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 
липня 2004 р. № 882 “Питання стипендіального забезпечення” (в редакції 
постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1050) та з 
урахуванням видатків на стипендіальне забезпечення, затверджених в 
коледжі у встановленому порядку, педагогічна рада Державного вищого 
навчального закладу «Дрогобицький коледж нафти і газу»  

УХВАЛИЛА: 
1. Визначити однаковий для всіх відділень, курсів та спеціальностей 

(напрямів підготовки) ліміт стипендіатів, яким буде призначатися академічна 
стипендія за результатами семестрового контролю за І семестр 2017/2018 
навчального року – 43 відсотки фактичної кількості студентів денної форми 
навчання, які навчаються за державним замовленням на певному відділенні, 
курсі за певною спеціальністю (напрямом підготовки) станом на                      
1 січня 2018 року (перше число місяця, наступного за датою закінчення 
семестрового контролю згідно з навчальними планами для відповідних 
відділень, курсів та спеціальностей (напрямів підготовки)).  

Конкретна кількість стипендіатів (включаючи академічну стипендію за 
особливі успіхи у навчанні) визначається стипендіальною комісією на 
певному факультеті (відділенні), курсі за певною спеціальністю (напрямом 
підготовки) шляхом округлення до цілого числа в бік зменшення добутку 
ліміту стипендіатів на фактичну кількість студентів денної форми навчання, 
які навчаються за державним (регіональним) замовленням на певному 
факультеті (відділенні), курсі за певною спеціальністю (напрямом 
підготовки) станом на 1 січня 2018 року (на перше число місяця, наступного 
за датою закінчення семестрового контролю).  

 
 
 
 



УХВАЛА 
педагогічної ради  

Державного вищого навчального закладу  
«Дрогобицький коледж нафти і газу» 

від 30 листопада 2017 року 
 
Про визначення ліміту стипендіатів-відмінників,  
яким буде призначатися академічна стипендія  
за особливі успіхи в навчанні за результатами  
семестрового контролю за І семестр 2017/2018 н.р. 
 

Відповідно до пункту 16 Порядку призначення і виплати стипендій, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. 
№ 882 “Питання стипендіального забезпечення” (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 р. № 1050) та з урахуванням 
видатків на стипендіальне забезпечення, затверджених у коледжі в 
встановленому порядку, педагогічна рада Державного вищого навчального 
закладу «Дрогобицький коледж нафти і газу»  

УХВАЛИЛА: 
1. Визначити однаковий для всіх відділень ліміт стипендіатів-

відмінників, яким буде призначатися академічна стипендія за особливі успіхи 
в навчанні за результатами семестрового контролю за І семестр 2017/2018 
навчального року – 10 відсотків від фактичної кількості студентів денної 
форми навчання, які навчаються за державним замовленням на певному 
відділенні, курсі за певною спеціальністю (напрямом підготовки) станом на 1 
січня 2018 року (перше число місяця, наступного за датою закінчення 
семестрового контролю згідно з навчальними планами для відповідних 
відділень, курсів та спеціальностей (напрямів підготовки)).  

Конкретна кількість стипендіатів-відмінників, яким буде призначатися 
академічна стипендія за особливі успіхи в навчанні, визначається 
стипендіальною комісією на певному факультеті (відділенні), курсі за 
певною спеціальністю (напрямом підготовки) шляхом округлення до цілого 
числа в бік зменшення добутку ліміту стипендіатів-відмінників на фактичну 
кількість студентів денної форми навчання, які навчаються за державним 
(регіональним) замовленням на певному факультеті (відділенні), курсі за 
певною спеціальністю (напрямом підготовки) станом на 1 січня 2018 року (на 
перше число місяця, наступного за датою закінчення семестрового 
контролю).  

 
 

 


